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	Платежная организация 
ТОО «QIWI Kazakhstan» (КИВИ Казахстан)
Регистрационный номер платежных услуг 02-17-004 

Почтовый адрес: 050059, 

г. Алматы, ул. Панфилова 212







Информационный лист поставщика услуг
	№
	Вопрос
	Ответ

	1
	Юридическое наименование компании
	

	2
	Торговое наименование или марка
	

	3
	Описание деятельности компании
	

	4
	Регион предоставления услуг
	

	5
	Количество клиентов (абонентов) в настоящее время
	От

До

	6
	Укажите размер средней суммы за транзакцию (платеж)
	От

До

	7
	Планируемый ежемесячный оборот через Платежную систему QIWI?
	От

До

	8
	Укажите режим работы вашего сервиса
	Онлайн 

Оффлайн

	9
	Каким способом принимаете платежи в настоящее время?
	

	10
	Сайт вашей компании
	

	11
	Укажите контакты ответственных лиц по заключению договора 

(ФИО, номер телефона, e-mail)
	Директор

Юрист

Технический специалист

Бухгалтер

Менеджер по рекламе
Ответственный менеджер

	12
	Какое агентское вознаграждение Вы готовы предложить QIWI?
	


Маркетинговый план мероприятий
по увеличению оборотов поставщика услуг
	№
	
	

	1
	Размещение рекомендации по оплате услуг через систему QIWI на сайте поставщика
	Да

Нет 

	2
	Выставление терминалов в отделениях поставщика
	Да

Нет

	3
	Размещение рекомендации о оплате услуг через систему QIWI на квитанциях поставщика
	Да

Нет

	4
	Размещение рекомендации по оплате услуг через систему QIWI в отделениях поставщика
	1. Листовки или Буклет А6, на столах менеджеров по работе с клиентами. (Текст и внешний вид такой же как на брендированном терминале)

2. Настольная рекламная конструкция А5 (образец во вложении, может быть и другим, Текст и внешний вид такой же как на брендированном терминале).

3. Настенные плакаты в зоне менеджеров по работе с клиентами    А3-А2.

4. Брендирование терминала стоящего в отделении провайдера.
5. Наклейка на входную дверь с графиком работы.

6. Небольшая вывеска А5-А4 или настольная рекламная конструкция А5-А4 в кассовой зоне.

7. Рекламная звуковая заставка в кол-центре.

	5
	E-mail рассылка по клиентской базе (абонентам) поставщика услуг
	

	6
	Специализированная СМС рассылка/добавление рекомендации по оплате в действующую СМС рассылку по клиентской базе (абонентам) поставщика услуг
	Да

Нет

	7
	Размещение рекомендации по оплате услуг на страничках поставщика услуг в социальных сервисах (Facebook, Vkontakte Instagram и пр.)
	Да

Нет

	8
	Онлайн оплата по средствам Visa QIWI Wallet
	Да

Нет

	9

	Онлайн выставление счета на оплату по средствам iShop 
	Да

Нет


План мероприятий
	
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь

	Активность
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Оборот
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Активность
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Оборот
	0
	0
	0
	0
	0
	0


*План мерорприятий заполняется из расчета активностей п.4 и планируемого оборота на год.

От поставщика услуг:

Директор

__________________ /_____________/
Окончательное решение о подключении компании к платежной системе принимается коммерческой службой QIWI на основании полного анализа всех предоставленных данных.
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